

STEPHEN P. ApS

Fuldenvej 135
8330 Beder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2019

Stephen Parker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEPHEN P. ApS
Fuldenvej 135
8330 Beder

e-mailadresse: sp@stephenp.dk

CVR-nr: 38460226

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Nordea
Kirkebakken 10
8330 Beder
DK Danmark

Ledelsesberetning

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Direktionen er alene direktør Stephen Andrew Parker, og virksomheden beskæftiger sig alene med direktørens deltids HR-konsulentvirksomhed uden løn eller ansættelser til direktøren eller andre.

Det er direktørens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret fra 1. januar - 31. december 2018.

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i konsulent- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Beder, 19. januar 2019

Stephen Parker

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	93.172	39.825
Eksterne omkostninger	2	-27.683	-21.009
Bruttoresultat		65.489	18.816
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		65.489	18.816
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.010	-733
Ordinært resultat før skat		64.479	18.083
Skat af årets resultat	4	-14.205	-4.062
Årets resultat		50.274	14.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		50.274	14.021
I alt		50.274	14.021

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.015	25.982
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt	5	7.015	25.982
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	6	143.783	48.542
Omsætningsaktiver i alt		150.798	74.524
Aktiver i alt		150.798	74.524

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		64.397	14.021
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		114.397	64.021
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.824	477
Skyldig selskabsskat		14.205	4.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	10.372	5.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.401	10.503
Gældsforpligtelser i alt		36.401	10.503
Passiver i alt		150.798	74.524

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	14.123	64.123
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		50.274	50.274
Egenkapital, ultimo	50.000	64.397	114.397

Noter

1. Nettoomsætning

Honorar mm. faktureret

2. Eksterne omkostninger

Produktionsomkostninger 11824:

- Kørebog 3340 km

Administrationsomkostninger 15859:

- IT 11992

- Telefoni 1702

- Småanskaffelser 2165

3. Øvrige finansielle omkostninger

Bankgebyrer mm. 888kr.

Rente på selskabsskat 122kr.

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	14185	xxxxx
Ændring af udskudt skat		xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	20	xxxxx
	14205	xxxxx

5. Tilgodehavender i alt

Varedebitor: Manglende betaling af én salgsfaktura.

6. Likvide beholdninger

Bankbeholdning pr. 31.12.18 i Nordea Bank.

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms.

